2019年 11月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白石 幸生

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８）

問 合 せ 先 取 締 役      松橋 英一

電 話 番 号 ０３－３５６７－８０９１

仮監査役（一時監査役職務代行者）選任に関するお知らせ

  東京地方裁判所の決定により、2019年 11月 18日をもって、下記のとおり仮監査役

（一時監査役職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社社外監査役 下野强氏の逝去（2019年８月 18日）により、監査役の法定員数を欠

くこととなったため、東京地方裁判所に仮監査役選任の申立てを行っておりましたとこ

ろ、2019年 11月 18日付で同裁判所より、仮監査役として大井 一男氏を選任した旨の

決定通知を受領したものであります。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

おおい かずお

大井 一男

（昭和 27年４月 12 日生）

昭和 52年３月  株式会社白石通商（現 株式会社ホワイト

ストーン）入社

平成 30年２月  株式会社ホワイトストーン取締役副社長

        就任（現任）

        一般財団法人軽井沢ニューアートミュージ

アム代表理事就任（現任）

３．就任日

   2019年 11月 18日

４．その他

   仮監査役の任期は、2020 年６月開催予定の当社定時株主総会において、監査役を選任す

るまでの期間となります。

以 上